IIIOLO			NOMBRE CORTO		JRIU	DESCRIPCION						
Actas y resoluciones Comité de Transparencia_Integrantes del Comité de Transparencia			LTAIPEQArt66FraccXXXVIIIC			Se detailarán los datos del presidente y los demás integrantes del Comité de Transparencia, del sujeto obligado para cumplir con las funciones establecidas en el Capítulo III, Título Segundo de I			d.			
Tabla Campos												
						ESTE CRITERIO APLICA A PARTIR DEL 01/04/2023 -> Sexo					-	
Ejercio	io Fecha de inicio del periodo que se informa	Fecha de término del periodo que se informa	Nombre(s)	Primer apellido	Segundo apellido	(catálogo)	Cargo o puesto que ocupa en el sujeto obligado	Cargo y/o función que desempeña en el Comité de Transparencia	Correo electrónico oficial	Área(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la información	Fecha de validación	Fecha de actualización Nota
202	23 01/07/2023	30/09/2023	AURELIO	MORENO	DE LA MORA	Hombre	Coordinador de Tecnologías de la Información y Sis	S PRESIDENTE DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA	aurelio.moreno@icateq.edi	Unidad de Transparencia	30/09/2023	18/10/2023
202	23 01/07/2023	30/09/2023	GONZALO	CAUDILLO	MARTÍNEZ	Hombre	Director Administrativo	SECRETARIO DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA	gonzalo.ferreira@icateq.ed	Dirección Administrativa	30/09/2023	18/10/2023
202	23 01/07/2023	30/09/2023	TERESITA D	ROCHA	DOGUÍM	Mujer	Directora Académico	VOCAL TITULAR	teresita.rocha@icateq.edu.	Dirección Académica	30/09/2023	18/10/2023
202	23 01/07/2023	30/09/2023	ARMANDO	TREJO	MARTÍNEZ	Hombre	Director de Planeación y Evaluación	VOCAL SUPLENTE	armando.trejo@icateq.edu.	Dirección de Planeación y Evaluación	30/09/2023	18/10/2023
202	23 01/07/2023	30/09/2023	JORGE LUIS	S ANAYA	VILLEDA	Hombre	Director de Vinculación	VOCAL SUPLENTE	jorge.anaya@icateq.edu.mi	Dirección de Vinculación	30/09/2023	18/10/2023